
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1168

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:25:17

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/05/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/05/2023 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/05/2023 17:00:00

Data da Disputa/Horário:23/05/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OBRAS E SERVIÇOS DE DRENAGEM DE
ÁGUAS PLUVIAIS NAS RUAS ALAMANDA (BAIRRO JARDIM ELISA VOLPI) E RUA TENENTE JOSÉ
MARCO DE ALBUQUERQUE (CENTRO), NESTE MUNICÍPIO DE ANGATUBA/SP, COM
FORNECIMENTO DE TODA A MÃO DE OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS E
FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA A EXECUÇÃO, ATRAVÉS DO TERMO DE CONVÊNIO Nº
100402/2022 CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONTIDOS NO ANEXO I –
TERMO DE REFERÊNCIA
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OBRAS E SERVIÇOS DE DRENAGEM DE
ÁGUAS PLUVIAIS NAS RUAS ALAMANDA (BAIRRO JARDIM ELISA VOLPI) E RUA TENENTE JOSÉ
MARCO DE ALBUQUERQUE (CENTRO), NESTE MUNICÍPIO DE ANGATUBA/SP, COM
FORNECIMENTO DE TODA A MÃO DE OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS E
FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA A EXECUÇÃO, ATRAVÉS DO TERMO DE CONVÊNIO Nº
100402/2022 CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONTIDOS NO ANEXO I –
TERMO DE REFERÊNCIA

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1168/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-obras-e-servicos-de-drenagem-de-aguas-pluviais-nas-ruas-alamanda-bairro-jardim-elisa-volpi-e-rua-tenente-jose-marco-de-albuquerque-centro-neste-municipio-de-angatubasp-com-fornecimento-de-toda-a-mao-de-obra-materiais-equipamentos-maquinarios-/


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/05/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

05/05/2023 00:00:00 Edital de Reabertura Baixar

06/03/2023 00:00:00 E - MAPA DE LOCALIZAÇÃO Baixar

06/03/2023 00:00:00 D - PROJETO BÁSICO Baixar

06/03/2023 00:00:00 C - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO Baixar

06/03/2023 00:00:00 B - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

06/03/2023 00:00:00 A - MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
61/2023 L.G. CÂ... 26/05/2023 24/07/2023 R$ 185.615,70 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
8 2 Tomada de Preços 20/03/2024 Baixar

8 2 Tomada de Preços 28/04/2023 Baixar

8 2 Tomada de Preços 23/05/2024 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6cd4ae0675da7ca9e75b58e1ed07d01c.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96fa02a67580b932df24c6cb5880a6da.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64ba850f57d0c9ba0a262426044ff5f6.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62891da58167549e6c03048e9645138d.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d1506f94ed0f60012d9073cddaaa337.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99bbe2172fdbe0c69beabad140a53393.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7cc307856cd124e6849312d19d96b81.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/541
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/925c37b86e4655b105e0531cf597c8d9.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/32a408e3e88e4cacdd80e6d630fcf834.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/b09e3836e45fb77bfc02c448ea94d8cc.pdf

